
 
 Na temelju članka 4. Zakona o 
financiranju političkih stranaka («Službeni glasnik 
Republike Srbije», broj 72/2003 i 75/2003), 
Rješenja o privremenom financiranju Općine 
Subotica za razdoblje siječanj - ožujak 2004. 
godine broj II-401-1/04 od 12. 01. 2004. godine, 
Rješenja o privremenom financiranju Skupštine 
općine Subotica za razdoblje siječanj - ožujak 
2004. godine broj II-404-4/04 od 16. 01. 2004. 
godine i članka 2. stavak 1. točka 21. i članka 22. 
stavak 4. Odluke o Izvršnom odboru Skupštine 
općine Subotica («Službeni list Općine Subotica», 
broj 21/92, 7/93, 5/2000 i 45/2000), Izvršni odbor 
Skupštine općine Subotica, na 58. sjednici 
održanoj dana 13. veljače 2004. godine, donio je  
 

R J E Š E N J E 
 O IZMJENAMA I DOPUNAMA RJEŠENJA 

O RASPOREDU SREDSTAVA ZA 
FINANCIRANJE REDOVITOGA RADA 

POLITIČKIH STRANAKA 
 
I 

 
 U Rješenju o rasporedu sredstava za 
financiranje redovitoga rada političkih stranaka 
broj II-401-43/2004 od 30. siječnja 2004.godine 
(«Službeni list Općine Subotica», broj 2/2004)  
točka II mijenja se i glasi:  

 
« II 

Raspoređuju se sredstva od 92.064,00 
dinara za razdoblje siječanj - ožujak 2004. godine, 
na mjesečnoj razini u visini od 30.688,00 dinara, u 
jednakim iznosima od 2.192,00 dinara, sljedećim 
političkim strankama, koje imaju vijećnika u 
Skupštini općine Subotica: 
 
Naziv političke stranke  Broj računa 

 
1. Savez vojvođanskih Mađara  

260-0056780016721-02 
2. Demokratski savez Hrvata u Vojvodini 

355-0000001029984-14 
3. Demokratska stranka  

110-4016710001482-24 
4. Hrvatski narodni savez  
5. Socijalistička partija Srbije  

355-1041976-25 
6. Otpor stranka      205-66139-36 
7. Jugoslavenska udružena ljevica  

110-4016710001351-29 
8. G 17 PLUS         225-12506-82 
9. Demokratska stranka Srbije  

325-29571-65 
10. Demokratska stranka vojvođanskih Mađara  

330-1000884-22 
11. Narodna demokratska stranka 

BROJ: 5                GODINA: XL                   DANA: 23. veljače 2004.                CIJENA: 55,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 5                  Službeni list Općine Subotica                             23. veljače 2004. 
12. Liga socijaldemokrata Vojvodine     

355000000105714220 
13. Socijaldemokracija   205-25029-79 
14. Bunjevačka stranka. 355000000102212908 » 

 
II 

 
Točka III  mijenja se i glasi: 

 
« III 

Političkim strankama po broju vijećnika u 
Skupštini općine Subotica raspoređuju se sredstva 
od 214.900,00 dinara, za razdoblje siječanj - 
ožujak 2004. godine, na mjesečnoj razini, u visini 
od 71.633,00 dinara, po vijećniku 1.119,00  
dinara: 

 
1. Savez vojvođanskih Mađara  

30 vijećnika – 33.570,00 dinara 
2. Demokratski savez Hrvata u Vojvodini  

7 vijećnika – 7.833,00 dinara 
3. Demokratska stranka  

7 vijećnika – 7.833,00  dinara 
4. Hrvatski narodni savez  

4 vijećnika – 4.476,00 dinara 
5. Socijalistička partija Srbije  

4 vijećnika –  4.476,00 dinara 
6. Otpor stranka 2 vijećnika –  2.238,00 dinara 
7. Jugoslavenska udružena ljevica  

2 vijećnika - 2.238,00 dinara 
8. G 17 PLUS  

2 vijećnika - 2.238,00 dinara 
9. Demokratska stranka Srbije  

1 vijećnik – 1.119,00 dinara 

10. Demokratska stranka vojvođanskih Mađara  
1 vijećnik - 1.119,00 dinara 

11. Narodna demokratska stranka  
1 vijećnik - 1.119,00  dinara 

12. Liga socijaldemokrata Vojvodine  
1 vijećnik – 1.119,00 dinara 

13. Socijaldemokracija  
1 vijećnik – 1.119,00 dinara 

14. Bunjevačka stranka  
1 vijećnik – 1.119,00 dinara« 

 
III 

 
 U točki IV stavak 1. iza riječi «mjesec» 
stavlja se zarez i upisuju se riječi: «iznimno za 
siječanj 2004. godine, do 17. 02. 2004. godine.» 
 

IV 
 

 Ovo rješenje o izmjenama i dopunama 
rješenja će se objaviti u «Službenom listu Općine 
Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–401-47/2004 
Dana: 13. 02. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp v.r. 

 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 
 Stranica 
 
1. RJEŠENJE O IZMJENAMA I DOPUNAMA RJEŠENJA O RASPOREDU SREDSTAVA  
       ZA FINANCIRANJE REDOVITOGA RADA POLITIČKIH STRANAKA ..................................... 1 

 
 
 
 
 
 
 
Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg L. Nešića br. 1. 
Telefon: 555-333, kućni 325 ili 555-899 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavna i odgovorna 
urednica: Gyöngyi Vörös Kucsmik, dipl. pravnica, tajnica Skupštine općine Subotica. Akontaciona 
pretplatna cijena za 2004. godinu iznosi 1.375,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-742351-843-
94 – Prihodi općinskih organa uprave. Poziv na broj po modulu 97, s naznakom općine 236 i PIB za 
pravne osobe, a 69-236 za fizičke osobe. 
  


